
page 22

22

Diário Oficial

Teresina(PI) - Sexta-feira, 17 de setembro de 2021 • Nº 203

���������

���&��
�������������JJ�	���'��&��	��./.0�

�

6������&����&����&�	��"�	��
�K��
&��	���
�������
���-����*
���"�	��+�(����&��
��	��

(�'��������L;"
���	����&�	��	���
��������:����+����������;�
8�������
:
��	�������'
�&���	��

���	���
����&��	��������&�;�"��
���&�����:�����	��M5��	����&
'��5����2�
�0.#344�	��./�	��
��
��	��./05�������"��1���6�
�������700-./05#�

��FA6�(6���2N�

����N�

������G6N�

O����6N�

� ���P��6N�

�
�,�����N�

��
������J����GA6N����-���-����

,�2�����N�

6O(��,�GQ�(N�

�


����
������������	�����������	��./����

�

�����������������������������������������

����
6��R���2��6���
���-���

���������

��	
����
��

�� �������� ������������������������� ����� ��� ����������������� ���2����� ����

��
�� 	�� ���� ��������&��&�� "�'�"�� (�$)%�������������������������� ��!�

���������������������������������:
�����*
�&��������&��
����
�����������-./.0��?��������

�@�
��-	
��&������A6���������*����"��	�������&������&B���C��'��������?��"?�������*
	���	��

��
����������D�����&�����������	������&9*�
������&��&�	�������
��
���	������&����
�
<�	����
��;������	��	�����	���
����&�#��

������������
���?��"
:
��	����������&������
�	�����;�&�����������*�"*
���&���

������
�
�� �� ��&���� ?��� ������� ��������&��� ���� 
����1�� ��� �8����1�� 	�� ���*
���

���	���
�	����	��?����1�������
������'�	��������	��0E�$	�<�
&�%���������"*��������	
�1��	��
�����	
<������&
��	���07�$	�<����
�%������	��
	�	�����;������	��	�����	���
����&�#��

�

$2���"-��&�%����������������������

�&���
������&����

�

�����������������������������������������

��������&��&��2�'�"�����������	���

$�����>�����:
���%�

����������

!�(��2�F�GA6����26�6�

�6�
���������-./.0�

�

�
��� (��� �A6�

�����
�
��&�"��H������?�
�����&���?�������
&����������1����
���
��"��1���	��:�������
&��
�����	�����&��
�
��������&���
�"�"��
*��
�����
����;
��&�#�

� �

�����
�"���"�	��	�����&�'���	���*����"����
��"�	��:
�
�����&�#� � �

�����
��
���&�&�"���&��
������9*�"�����9�����	��	�����&��
���1��
��	�����&�'���	��*����"���;�����������	����&�?���	�����&�����
�����#�

� �

�����
�9����	��	�����&��
���1��
��"�	������&��	����
8��������	����
	��9'�����@"����;������������"�&���	�����&���1��	��:"�
	��#�

� �

�����
��������9*�"�&B��
���D��&����������">����'
���"�	��
��'��>��
�����'�����
���������������8����1��	����&
*
	�	���	��
	�����&�'���	��*����"��#�

� �

�����
�������
&��1��&B��
��#� � �
�������&����"��1��	�������'�	������D�	��&����������9&���
��������&������*��&��"��	�*
	����&��?��"
:
��	��#��

� �

$2���"-��&�%����������������������

��������������������������������

���
��&������(��*
	���0�

��������������������������������

���
��&����I�(��*
	���.�

Of. 309

PORTARIA Nº.    234 /2021 - GDG - DETRAN/PI

"CONCEDE CREDENCIAMENTO Nº 012/2021 PARA
EMPRESA DE VISTORIA VEICULAR, D & F
SERVIÇOS DE VISTORIA LTDA"

O Diretor Geral do Departamento Estadual de Trânsito do Piauí
- DETRAN-PI, no uso de suas atribuições;

CONSIDERANDO o disposto nas Portarias DETRAN-PI nº
212/2018, 264/2018, 115/2020, na Resolução Federal nº 466/2013 do
CONTRAN e demais legislações aplicáveis à espécie;

CONSIDERANDO o que consta no processo administrativo
nº 030.082.002373/2020 e nº 030.082.006501/2018 a análise documental,
o relatório de vistoria técnica  e julgamento da Comissão de
Credenciamento de Vistorias Veiculares;

RESOLVE:

Art. 1º  Conceder pelo prazo máximo de 48(quarenta e oito)
meses, credenciamento de ECV-Empresa Credenciada de Vistoria à  D
& F SERVIÇOS DE VISTORIA LTDA - FILIAL, CNPJ nº 09.452.886/
0005-02, localizada na Av. Industrial Gil Martins, 1710, Redenção,
Teresina-PI, CEP 64.019-630, para realização de Vistorias de
Identificação Veicular no âmbito do Estado do Piauí por ocasião da
emissão de Certificado de Registro de Veículos - CRV ou relacração,
nos termos das Portarias DETRAN-PI nº 212/2018, 264/2018, 115/2020,
Resolução Federal nº 466/2013 do CONTRAN e demais legislações
aplicáveis à espécie.

Art. 2º  As vistorias a serem realizadas por autorização deste
credenciamento, serão realizadas exclusivamente nos seguintes
endereços:
1 - FILIAL DA ECV - Av. Industrial Gil Martins, 1710, Redenção,
Teresina-PI, CEP 64.019-630;


